
２０２２年８月８日 
イオン九州株式会社 

LINEを使った不審メールにご注意ください 

平素はイオン九州の各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、イオン九州の店舗名を語り、LINEでの「イオン現金プレゼントキャンペーン」
というタイトルで個人情報を聞き出す事案が発生しています。 

弊社からは、そのような個人情報を聞き出すことはございません。また、このようなキャ
ンペーンも実施しておりません。このような WEB サイトにアクセスしたり、転送、個人
情報などの入力をされませんようご注意いただきますようお願い申し上げます。 

以上 


